
538,924

93,865

103,793

48,793

86,435

38,748

58,551

6,047

10,453

7,504

27,556

5,750

7,689

5,106

8,941

2,736

4,946

1,025

4,504

9,854

5,336

1,065

227

156,003

29,894

12,644

16,594

30,142

13,058

15,994

1,759

3,125

2,961

13,203

1,754

2,850

1,953

2,454

624

1,289

290

1,128

2,672

1,165

349

101

305,978

53,392

75,086

26,565

45,945

20,023

33,903

2,937

5,686

3,154

11,182

2,557

3,166

2,182

4,378

1,285

2,464

433

2,467

5,609

3,040

470

54

14,745

2,234

3,674

1,047

1,660

994

1,484

276

300

257

541

262

331

190

464

154

198

42

144

295

152

40

6

8,331

752

956

592

786

661

851

237

224

296

427

330

347

264

440

229

291

118

140

144

104

94

48

255

2

17

5

3

5

194

4

－

3

2

1

1

1

9

2

2

－

2

－

1

－

1

53,612

7,591

11,416

3,990

7,899

4,007

6,125

834

1,118

833

2,201

846

994

516

1,196

442

702

142

623

1,134

874

112

17

7,063,956

971,059

1,901,430

694,585

881,187

463,959

688,171

64,535

198,840

94,101

272,427

66,637

109,852

68,422

93,852

23,987

47,995

9,517

41,495

310,594

48,436

11,138

1,737

2,769,560

376,862

331,121

383,710

397,045

236,914

295,668

23,465

98,507

50,355

157,851

28,526

60,295

31,829

33,252

4,124

11,176

2,015

13,784

215,679

13,010

3,758

614

3,157,066

462,220

1,274,282

226,173

350,407

147,757

279,365

21,855

72,632

24,624

69,752

17,925

24,451

19,698

30,136

7,642

15,965

2,724

15,263

72,380

19,158

2,449

208

337,345

43,882

83,866

25,144

35,115

20,219

34,864

5,772

11,207

5,161

16,886

5,362

5,797

7,856

7,222

4,401

9,421

671

3,853

6,731

3,467

415

33

407,427

41,337

124,213

27,945

38,191

28,542

32,279

8,206

7,932

7,057

11,659

8,765

12,015

6,456

12,018

5,675

8,151

3,280

5,551

8,679

4,562

4,073

841

756

6

67

21

8

8

498

16

－

4

8

1

1

1

101

4

2

－

8

－

1

－

1

391,802

46,752

87,881

31,592

60,421

30,519

45,497

5,221

8,562

6,900

16,271

6,058

7,293

2,582

11,123

2,141

3,280

827

3,036

7,125

8,238

443

40

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國110年 8月底

10717-01-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國110年10月14日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及地區分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


